BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-ĐHĐT

Đồng Tháp, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thu phí trông giữ xe

Căn cứ Quyết định số 70/2016/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2016

của Uỷ ban Nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc quy định giá dịch vụ trông giữ xe

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp. Nhà trường thông báo đến toàn thể sinh viên,

học viên về việc thu phí trông giữ xe tại nhà xe sinh viên Trường Đại học

Đồng Tháp và  nhà xe khu nhà ở sinh viên phường 6 như sau:

 Mức thu:

STT

Loại phương tiện

Giá bao gồm thuế VAT Ghi chú

Ban

ngày

Ban

đêm

Cả ngày

và đêm

I Gửi theo lượt (đồng/xe/lượt)

1 Xe đạp, xe đạp điện 500 1.000 1.500 Thu theo tháng

2
Xe gắn máy, xe mô tô,

xe điện 02 bánh
1.000 2.000 3.000

II Gửi theo tháng (đồng/xe/tháng)

1 Xe đạp 25.000

2 Xe máy 50.000

3
Xe máy điện, xe đạp

điện
100.000

Bao gồm phí sạc

điện

III Phí sạc điện 10.000/lượt sạc.

- Một (01) lượt xe: là 01 lần xe vào và ra ở điểm trông giữ xe.

- Thời gian trông giữ xe ban ngày: từ 06 giờ đến 22 giờ.

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570090.000019v7vdtdMqUAwfjgtkuk1siyWdrBaRHbeXfL0qK4nPVTd6D473G//6Y/lTvpAFMFfp02OVAbGNgwEv+VIBWnSCAOWjrCUD3Zn3tVLOwKSz/efs4Vyjmjhbo0/pWKtwQj4YrLzAR3jExyWYfK+eEgZ/yvSf21ibp6A9VwUO6hIXfCVGIcwbkgTTiCOd4uFR2AwjTYzU8mQwe5t+lLDzS/Kg8XCuKpwgHEwKzCJqslOnvLCS7Wd4tAkCDaYcpbSsYI+VSH8SEDflnJKV3XNx2K5Hrpjd1B8uxJnr7ZBboW3NNRP6BnvWzpwOEpr0jp41gyuWkVD8wgHvFUtUUXn2kZXtKA==endSignD

- Thời gian trông giữ xe ban đêm: từ sau 22 giờ ngày hôm trước

đến trước 06 giờ ngày hôm sau.

 Nhà trường đề nghị các đơn vị có liên quan thông báo đến sinh viên,

học viên biết để phối hợp thực hiện tốt nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Trường (để chỉ đạo);

- Các khoa, các lớp SV (để thực hiện);

- Đăng D-Office Trường;

- Lưu: VT, TTDV (T).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Cao Dao Thép

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-09-19T17:03:54+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-09-19T19:19:02+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-09-19T19:19:02+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-09-19T19:19:02+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu